
FAU-medlemmer, våren 2018 
1. trinn  
Kajsa Wiull-Gundersen (1.2) kajsawg@gmail.com  
Marko Kovacevic (1.3) marko@intertransport.no 
 
2. trinn 
Inga Lund (2.4) inga.lund@me.com 
Nicoline Grüner nicolinegruner@live.no 
 
3. trinn 
Thomas Berger (3.2) thomas.berger@aksira.com 
Kristin Kverndokk (3.1) kristin.kverndokk@nrk.no 
 
4. trinn 
Karianne Wiger Gammelsrud (4.3)  karianne.wiger@gmail.com 

Judith Klein (4.3) – kleinjudiths@gmail.com 
 
 
5. trinn 
Roger Hauglid (5.3) roger@hauglid.no 
Vibeke Sowe (5.4) yus-2011@hotmail.com 
 
6. trinn 
Erik Morset (6.1) erik@fatal.no 
Malou Clemmensen (6.1) myoguna@gmail.com 
 
7. trinn 
Kaltun Abdi Hassan (7.3) Hudisa7@hotmail.com 

Ingunn Kihl (7.4) ingunn.kihl@hotmail.com 
 
 
FAU-styret våren 2018 (delt ansvar): 
Nestleder - Karianne Wiger Gammelsrud (4. trinn)  
Sekretær - Kristin Kverndokk (3. trinn)  
Styremedlem - Kajsa Wiull-Gundersen (1. trinn) 
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